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AKTUALNOŚCI 21. 06. 2012 r. Goście z
Kazachstanu w Wojewódzkim
Inspektoracie Ochrony Środowiska

W ramach wspólnego programu Joint Economic Research Program
(JERP) realizowanego przez Bank Światowy i Rząd Kazachstanu
goszczą w Polsce przedstawiciele Ministerstwa Ochrony Środowiska i
Ministerstwa Przemysłu i Handlu z Kazachstanu. W dniu wczorajszym
odwiedzili między innymi Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
w Warszawie. Program pobytu obejmował zapoznanie się z
działalnością WIOŚ w Warszawie, aspektami technicznymi
wykonywania inspekcji, systemem oceny jakości powietrza w
województwie mazowieckim oraz wizytację Laboratorium
Wojewódzkiego Inspektoratu.

Witając gości, Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska
przekazał najważniejsze informacje ogólne o województwie,
determinujące charakter pracy inspekcyjnej i badań monitoringu
środowiska.

Przedstawicielka Banku Światowego omówiła cel projektu JERP, który
dotychczas miał charakter gospodarczo – badawczy. W tym roku po
raz pierwszy pojawiło się zainteresowanie ekologią. Jednym z celów
jest zachęcenie przemysłu do stosowania najlepszych dostępnych
technik, jak również poznanie nowych rozwiązań służących ochronie
środowiska. Biorąc pod uwagę cel wizyty, jej uczestnicy są bardzo
zadowoleni z otwartości, z jaką GIOŚ i WIOŚ dzielą się swoimi
doświadczeniami. Kolejne dni wizyty będą przeznaczone na spotkania
w przedsiębiorstwach; wówczas uczestnicy wyjazdu będą mogli
zobaczyć, jak system kontroli i monitoringu wpływa na działania
przedsiębiorców.



Uczestnicy spotkania z dużym zainteresowaniem wysłuchali
przygotowanych prezentacji, zadawali liczne pytania, dotyczące
szczegółów pracy inspekcyjnej i sposobów oceny stanu 
poszczególnych elementów środowiska. Przedstawiciel Ministerstwa
Ochrony Środowiska Republiki Kazachstanu podziękował za możliwość
zapoznania się ze specyfiką pracy Inspekcji Ochrony Środowiska na
poziomie wojewódzkim.

 

W końcowej części spotkania goście odwiedzili Laboratorium
Wojewódzkiego Inspektoratu.
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